
MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN 
Teplická 75, 405 02  Děčín IV, tel. 412 530 630 

E-mail: trnka@divadlodecin.cz 
 

DODATEK č. 64/2016 
 

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku  
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 75, 405 02 Děčín IV 
IČ: 00673692 
DIČ: CZ00673692 
Bankovní spojení: 28330431/0100, KB Děčín 
Telefon/fax: 412 530 630/ 412 530 797, telefon: 775 855 282 
 
A 
 
HAMLET PRODUCTION, a.s. 
Zastoupená: p. M. Kocourkem 
Představení: „Zabiják Joe“ 
Datum uskutečnění: 11.11.2016 v 19:00 
 
  
Délka představení/koncertu:  
Sídlo: Jungmannova 9, 110 00 Praha 1 
IČ: 25731262 
DIČ: CZ 25731262 
Bankovní spojení:  
Telefon:  Žebrakovská 608 270 790, Slunečková 608 546 444 

I. 
Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 
představení zajistí zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce 
jevištnímu mistrovi. 

II. 
Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 
elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
zařízení. 

III. 
Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 
Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem s vnitřními 
předpisy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 
Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 
 
 
V Děčíně, dne  
 
 
 
……………………………………………….  ……………………………………………………………. 
Městské divadlo Děčín  -  MgA. Jiří Trnka  HAMLET PRODUCTION, a.s. 
. 

 
 

mailto:trnka@divadlodecin.cz

